PMT2 パネルマウント電源
PMT2 75 W シリーズ / PMT-□V75W2B□□
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。
 www.DeltaPSU.com（2024 年 5 月、改訂 09）
1
PMT2
ハイライトと特徴

• Telcordia SR-332 に準拠した高 MTBF > 700,000 時間
• SEMI-F47 に準拠
安全基準
世界中で使用可能な CB 認証を取得
型番： PMT-☐V75W2B☐☐
装置重量： 0.216 kg（0.477 ポンド）
寸法（長さ x 幅 x 高さ）： 99 x 97 x 30 mm
（3.9 x 3.82 x 1.18 インチ）
概要
PMT 第 2 世代（PMT2）電源は、30mm の薄型設計で、汎用 AC 入力に対応しています。高効率の対流冷却構造で、-30°C～70°C の温度下で
動作することができます。単一出力モデルは、一般産業および ITE アプリケーション向けで、競争力のある価格設定となっています。IEC/EN
60335-1、IEC/EN 61558-2-16、IEC 60950-1、IEC/EN/UL 62368-1 などの主要な安全規格に準拠しています。
モデル情報
PMT2 パネルマウント電源
型番 入力電圧範囲 定格出力電圧 定格出力電流
PMT-12V75W2B☐☐ 90～264 Vac 12 Vdc 6.0 A
PMT-15V75W2B☐☐ 15 Vdc 5.0 A
PMT-24V75W2B☐☐ 24 Vdc 3.2 A
PMT-30V75W2B☐☐ 30 Vdc 2.5 A
PMT-36V75W2B☐☐ 36 Vdc 2.1 A
PMT-48V75W2B☐☐ 48 Vdc 1.6 A
品番の説明
       CC コード
PM T – □V 75W 2 B □ □
パネル
マウント
製品タイプ
T – 密封型
出力電圧
12～12 V
15～15 V
24～24 V
30～30 V
36～36 V
48～48 V
出力電力 薄型の単相 シリーズコード：B
PFC なし
コネクタのタイプ
A - 端子台
空白 - コネクタカバー＆
コーティングなし
B - 片面コーティングあり*1
*1 : 12 V / 24 V モデルのみ
PMT2 パネルマウント電源
PMT2 75 W シリーズ / PMT-□V75W2B□□
テクニカルデータシート
 別段の表記がない限り、すべてのパラメーターは、周囲温度 25°C、AC 入力時の指定です。